
 
 

               
      Základní škola a mateřská škola Damníkov 
 

    Zápis do mateřské školy 
pro školní rok 2015 - 2016 

      proběhne v ředitelně školy dne   

                    29.4. 2015  
od 8.00 hod. do 16.00 hod. 

 

 
 
 
Tiskopisy obdržíte u ředitelky školy popř. si je můžete stáhnout na 
www.zsdamnikov.cz. 

 
Zákonní zástupci s sebou přinesou:  

 občanský průkaz a rodný list dítěte  

 vyplněnou žádost - včetně potvrzení lékaře, přihlášku a evidenční list  
 

Zákonní zástupci obdrží: 

• registrační číslo 

• termín k nahlédnutí do spisu dítěte - dne  4.5. 2015 14:00 – 15:30 hod. (není  

   povinné – obsahuje dokumenty, které jste ke správnímu  řízení dodali) 

• termín zveřejnění výsledku zápisu  -  10.5. 2015 (i dříve), zveřejňují se seznamy   

   přijatých dětí pod registračními čísly  
 
Žádosti o přijetí, které nebudou podané dne 29. 4. 2015 nebudou do přijímacího řízení zařazeny, 
ale budou posuzovány jednotlivě dle data podání. 

   
 
                                                                                   Mgr. Dagmar Habrmanová, 
                                                                                                                 ředitelka školy 

D
amníko

v


